
ipROTúCíáiZACION

Ä

p E R A R p O  R . G RASSI 
I ' »CURACp GRAL OE LA NACIC

il i __________I

Resolución ING N° £T /18

Buenos Aires, //THe de 2018.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 2950/2017;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 93: Servicios Auxiliares, designado por 

Resolución ING N° 3/18, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de 

postulantes para ingresar a las fiscalías de La Plata, Quilmes y Lomas de Zamora, de 

acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 2101/17,

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 39 

y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación 

(Resolución PGN N° 507/14 y modificatoria).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina definitiva de 

postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular de la 

dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, corresponde establecer la lista de personas eximidas de 

participar del Concurso N° 93: Servicios Auxiliares.

Por ello,

RESUELVO:
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 93: 

Servicios Auxiliares, presentada por el Tribunal Evaluador designado por Resolución 

ING N° 3/18, que figura como Anexo I.



II. INCORPORAR a la lista definitiva de postulantes del Concurso N° 93: Servicios 

Auxiliares a las personas eximidas, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo III de la 

Resolución ING N° 2101/17* que se detallan en el Anexo II.

Interino



Anexo I 
Lista Definitiva de Postulantes 

Concurso N° 93: Servicios Auxiliares

Apellido Nombre Documento
Acevedo Claudia Daniela 28943313
Acosta Maria Laura 24393306
Acosta Noelia Vanessa 35336159
Acuña Belen Marisa 34613968
Acuña Natalia 37423170

Aguierre Andres Alejandro 35371811
Aguirre Ariel Marcelo 23700391
Aguirre Jimena 29867572

.............  Aguirre Mariela Alejandra 23208124
Aguirre Rodo 36755784
Aguirre Yanina 35204267
Alanis Heman Federico 40671411
Alanis Valeria Soledad 28924224

Alarcon Dai ana 38047481
Alarcon Nancy Ester 25535055

Alarcon Sanchez Carolina Elizabeth 35363110
Alba Morales Cintia Gisela 27948112

Albert Ignacio 32866819
Albornoz Leandro 23133288
Albornoz Ramon Ernesto 11850189
Alejandro Matías 34083308
Almada Yohana 37314326
Alvarez Martha Elmina 24145631
Alvez Araceli 36067123
Amor Elisa 22853984

Angñsano Juan Pablo 28078736
Aquino Carolina 31614162
Arata Denise Abigail 37549938
Arce Maria Fernanda 28327399
Arce Sonia Gladys 17587120

Argañaras Julian 39916581
Arias Fernando 40424560

Aristegui Sosa Fiamma 36213875
Ayala Emanuel 27825454
Ayala Sonia Gabriela 26647907
Azario Mariana 26742490
Badino Juan Carlos 14905747
Balverdi Carolina Elisabeth 31575153

Barragan Gnesi Sergio Ruben 14905486
Barros Carlos 13652513

Benedetto Carolina Alejandra 35345887
Benitez Brenda Abigail 38048698
Benitez Gonzalo Ezequiel 28868061
Benitez Natalia 38127779
Beron Juan Eduardo 23924738
Boan Fernanda Agustina 30245910

Bogado Francisco Javier 26788748
Bozzano Matías 38691672
Bruno Ornella 40255118
Burgos Maria Rosa 39871991
Bustos Jonathan Carlos Manuel 33897503
Cabral Mariela 29636032
Cabral M axim iliano  Gabriel 33650607



Apellido Nombre Documento

Caceres Cinthia 28303129
Caligari Fernando Martin 25940645
Candia Ricardo Ramon 27768856
Canepa Juan Manuel 32896473
Canete Mauro Joel 26058269

C anziani Estefanía 33746220
Caprile Gustavo Alberto 32536467

Cardenes Natalia Elizabeth 28560674
Cardozo Aldana Belen 41148737
Carrizo Kevin Gustavo 37422642
Carro Brenda Lara 37878138
Carut Fernando J avier 21519200

Casanova Julio 29025264
Casas Roque Luis Francis 94061777
Castellarne Cintia Jtmena 26918824

Castillo Eva Rosa Norma 16703555
Castirìeiras Santiago 35096297

Castro María Victoria 41132677
Catucci Sergio Adrian 27368313
Cayumil Ricardo Andres 26046372
Cerna Cristian 37181484

Chamorro Eduardo David 31797813
Chamorro Isabel Del Carmen 37341638

Chavez Johanna 38390139
Chuha Maria Cecilia 26630446
Ciaponi Santiago 25664317
Cirocco Juan Francisco 40424449
Cirone Nahuel Alejo 30937284
Clerici Juan Cruz 39430004

Colombo Antonella Cristina 38277656
Colombo Marta Susana 25104591
Cordoba Florencia 35628116
Cordoba Heber Elias 39458846
Coronel Pablo 35972961
Coronel R o cío 40755750

Coronello Nicolas Antonio 35954944
Costilla Enzo Adriel 35102640
Cubillas Javier 28739721
Cuevas Paul 39562324
Curcio Ariel Anibal 28483355

Cuviello Mauro 32720651
Da Silva Diego Gonzalo 23485118

De Carolis Sabrina Soledad 35265863
De Leon Selene Celeste 37367187
De Llano Daiana 36916806

De Los Santo s Pamela 33361809
De Maio Anabela 26010866
De Paulo Marcos Norberto 33275898
Decarli Beatriz Elda 24446839

Del Castillo Foronda Ruth Yanet 36292576
Del Negro Carolina 31664513
Del Russo Juana Sandra 18155283
Delgado foel 38673293

Demichelli María Inés Irma 23942484
Demonari Alida Marilyn 35010407
Desimone Diego Ezequiel 27713095
Destefano Jorge 12975186
Di Giorgio Mariana Elisa 34461905



« : ! v / } '

í R O T Ú C u L i l A C I O N  

ÍCHA:  llJiijJl

G 0W D O  R . G R A S Í I  
PROCURACION GRAL DE LA NA

(¿fyo'cuiaciw i (̂ ,e n e ta /  ele /a oA^acián

Apellido Nombre Documento

Di Lorenzo Melanie 34572269
Di Lorenzo Barrios Miguel Angel 38325587

Di Matteo Lorena 23100929
Díaz Eduardo 40073305
Díaz Veronica Gabriela 34376307

Díaz Gallardo Valeria Verónica 23615534
Digiano Lucrecia 38016990
Díomedi Alejandra 24497825

Domínguez Debora 36149523
Domínguez Valeria Natalia 27304424

Dorado Jimena Soledad 28365887
Dos Santos Agut Gabriel 92144083

Dragowski Ivana 33433773
Dryndak Brenda 36898214
Encina Victor 18039267
Ermili Diego 35609348

Escandar Fabián Rodrigo 32219062
Escobar Jorge Andres 34018750
Espinóla Veronica 29523342
Espinosa Roberto Gaston 29591346
Esquivel Javier De Jesus 38295880
Esquivel Maria Gabriela 32764089
Estepa Agostina 38094685
Estevez Natalia Verónica 29249002

Estrada Vargas Luis Alberto 19012631
Falugue Eliana Vanina 31555805

Fernandez Eduardo Fabian 18319305
Fernandez Emiliano Tomas 32312521
Fernandez Gisela María 33835240
Fernandez Jessica Soledad 27099698
Fernandez José Ariel 30236491
Fernandez Juan Gabriel 33613400
Fernández Leandro Matías 30911436
Fernandez Lucas 36944802
Fernández Marisol Eleonora 25520303

Ferrari Nicolas 38827964
Ferrevra Gabriela Belen 32741369
Ferreyra Yesica Daniela 35854542

Ficarrotta Evelyn 37912459
Figueira Ana 31381287

Fiochetta Stella Maris 23386076
Folguera J avier Matías 33590052
Foüno Antonella Victoria 36846149
Franco Paul Anthony 25278781

Franco Gauna Guillermo 25275347
Franco Montenegro Laura Samanta 39405929

Frem Nicolás 33898719
Gabioud Daniel Fabian 17485607

Gafe Silvana Beatriz 25813789
Gaitan Carla 34857214
Gallo Andrea Cecilia 22404602

Galvan Lucas Mauricio 40192945
Gal van Amarilla Marcelo Alejandro 33010005

García Luciano Sebastian 27528143
García Sol Victoria 39510916
Garzón Jonathan 37179465
Gebhart Monica 27354781
Giorgis Maria Gimena 33294373



Apellido Nombre Documento

Giorgis Matías Sergio 33294372
Gomez Alexis I-eonel 39519716
Gomez Claudia Andrea 22827076
Gómez Delfina Jazmín 41387158
Gomez Jesús Rodolfo 17805894
Gomez Maria Celeste 18874338
Gomez Sandra Leonor 23487202

Gomez Guerra Susana Yoseli 94027122
Goñi Tamara 34090409

Gonzalez Alexis 36292562
Gonzalez Juan Isidro Ramón 28950781
Gonzalez Maria Inés 31351709
González Ricardo Sebastián 25415183
González Susana 92897388

Gonzalez Adam Yamila Victoria 29458645
Gonzalez Carrizo Emilio Rodrigo 35165887
González Terán Flavia Carina 27235362

Gozzi María Virginia 26429849
Greco Luciano Gabriel 36086345

Gugliotto Bárbara 38422388
Gutierrez Emanuel Eduardo 36067546
Gutierrez Emiliano José 40915956
Gutierrez Matías Gabriel 38822032
Guzman Maximiliano Sebastian 32884050
Hasan Yamila 36683199

Herrera Cecilia Soledad 30937449
Herrera Gustavo Armando 16028431
Ibarra Leonardo Matías 34461820
Ibarra Micaela Natalia 33135181
Ibarra Norbertq Raúl 18294793

Iglesias Alejandra Noemi 28769388
Iriarte Azul Marina 38669041

Iribame Monica 92490476
Jara Sandra Sil vina 34848075

Jaramíllo Rocío Belen 36302661
Jerez Mercedes Daniela 31353423
Juarez Lucas 31692789
Juarez Pablo Daniel 34624480

Kogan Miranda Femando Ezequiel 35720644
Krizak Guillermo Carlos 31757072

Kusmusk Camota Emmanuel Angel 35570978
Kvasys Ricardo Sergio 20746468

Labandal Juan Cruz 38553740
Lastiesas Mariano 29675515
Latino Maria Lara 35609918

Ledesma Liliana Noemí 26009078
Leonardi Gabriela Cristina 20955258

Llabre Daniel 16607906
Llanes Ramirez Carlos Ismael 92597247

Lockhart María Cecilia 31165783
Loguercio Carolina 23338175

Logulo Maria Alejandra 37934777
Lojo Ferretti Santiago Gabriel 23834464
Longinotti Sabrina Andrea 28264184

López Alicia Cristina 17945315
Lopez Gabriel Alejandro 30459553
Lopez Guido 38892639
Lopez Noelia Beatriz 33302526



Apellido Nombre Documento

Lucas Agustina Ayelén 35336142
Lucas _ Yesica 34000313
Lucero Maximiliano Osvaldo Ismael 30428252
Lucia Zenteno 38175862
Luis Martin 32999372

Luque Leandro Nicolás 37596783
Luque Santiago Tomás 38533931
Ma caro Claudia Edith 17587268
Madar Verónica Patricia 23873884

Maidana 1 Diego 32969347
Maidana Lucas 38453880
Maidana Sandro Gabriel 23937830

Maio Sílvina Noemi 30014163
Mancilla Sandra Mabel 18198744
Marcello Pablo Sebastian 26428834

Marcovich Lucia Graciela 18148428
Martín Mariana 37978522

Martínez Ernesto Ornar 21431287
Martínez Hernán Ariel 32525940

Martínez Marchese Ana Laura 28516839
Massa Carlos Eugenio 18135222
Matías Stomelli 36765062

Maza Codato Maria De Los Angeles 34100451
Mazzuca Sebastian Alberto 34513860
Medina Cesar Gustavo 23403586
Medina Mauro Santiago 33716034

Medina Sánchez Diana Karenina 93924776
Meincke Patricio 32592540
Merelez Ricardo Dario 31177681
Miguens Daiana Soledad 32986230
Milani Maria Guillermina 32869182
Milano Yanina 34948708

Miñarro Ariel Issac 32178891
Miño Diego Gastón 22916978

Monclus0 Femando 36617938
Montenegro Jonatan Maximiliano 34143684

Morales María Gíselle 32575514
More Marina 35847477

Moreno Jimena Celeste 27288470
Moreno Pablo Marcos 26507616
Moser Marianela 38529257

Mosquera Federico Manuel 35255118
Moyano Je sica Silvana 34554426
Moyano Luis Roberto 23156568
Napoli Daiana Agustina 36325420

Navarro Mariela 23136159
Navarro Martin Esteban 24546265

Nomberto Gómez Renzo Guillermo 32666474
Nuñez Hugo Adrián 31701986
Nuñez Nora 34303646



Apellido Nombre Documento

Ocampo Gabriel 31135877
Ojeda Ivan Leonel 36154323
Ojeda Luisa 18876086

Ola Josefa Natalia 35498791
Olmedo Marcos 93040205
Orcoyen Pablo Javier 37561170
Ortega Cristian 18797883

Ortiz Cabrera Denisse Anahi 35955636
Oubina Alan Franco 38080078
Padrón Cristian Alberto 31410564
Padrón Joaquín Ezequiel 36907827
Padrón Juan Carlos 32393965

Pais Mariano Diego Julián 29627437
Palavecino Fernandez R ocío  Vanesa 30043340

Palleres Raquel 21388129
Paniagua Angélica Mariana 25867680
Paniagua Mayra Agustina 32147786
Paniagua Miguel Angel 12232971
Paolini Franco 41544854
Pareto Yanina Lujan 32174834
Parrella Leandro Rafael 22304278
Patania Federico Ignacio 37938669
Peralta Juana 14326333
Pereira Juliana 94573560

Pérez Cardozo Miguel Ángel 37934756
Perez Iglesias Brenda 37492319
Pére2 Olarte Femando Agustín 40073350

Piccinini María Florencia 33741115
Pino Yael Nicolás 39522288

Pinto Nistico Ezequiel Gastón 37183818
Pinto Nistico Milagros Rocío 42043609

Pitari Diego Alfredo 17801524
Piteira Ernesto Hugo 32440819

Quiroga Mara Betina 32686627
Rafanelli Rodrigo Ezequiel 40643165
Ramella Silvia 29020266
Ramirez Myrian Estela 24013327
Ramirez Nicolás Eduardo 35548127
Ramirez Verónica Soledad 29083635
Ramos Florencia 38866018

Retamozo María José 22416132
Ricci Francisco 37845022
Rivas Luciana 26216176

Robito Juan 26133984
Rocha Lamela Alan Ariel 31606343

Rodrigues Carolina 41173643
Rodriguez Daniel Martin 29074401

Roh María Gimena 28471800
Rojas Laura Gabriela 28521975



Q ^vcm acián <̂ ^ eneta/ de /a Qyi'actón

Apellido Nombte Documento

Roldan Femando Alberto 2171Ó100
Roldan Ivana Gabriela 31288910
Roldan Pedro Agustín 41575699
Roldan Sergio Federico 34836461

Romano Facundo Nicolás 40289713
Romero Daniela 37252707
Romero Silvana Beatriz 17419079

Rondín elli Silvio Nicolás 27314800
Ruda Cristian Esteban 30466121
Ruiz Paola Noemi 29498911

Ruiz Aguilar Francisco 30577122
Sacco Cristian 36067073

Salcedo Noelia 33020684
Saldivía Vivían 36808863
Salina Carolina Valeria 37021228
Salina Gabriela Soledad 33370931
Salinas Maria Eugenia 31586663

Salvatierra Nayla Ivon 41028250
Sánchez Cristina 17143553
Sandobal Daniel Alberto 13482562

Santa Cruz Lilían Cintia Edith 30152998
Sarmiento Nadia Belen 38667658
Schvindt Marisol Alejandra 307188300
Segura Jesica Mariel 28732924
Segura Vanesa Andrea Fabiana 22448852
Serrano Ezequiel Antonio 30202600
Soley Andrea Fabiana 27738205
Stivala Alejandra 33738383
Stock jesica Elisabet Ivonne 30202338

Sueldia Maximiliano Gastón 28532989
Sueldo Florencia 36396195

Tagliavía Leonardo 41471019
Terranova Enrique 26659859

Ticeira Marcos Ramiro 32641152
Tocci Luis Agustín 41899029
Tocho Juan Manuel Blas 36273313
Toledo Rocío Celeste 33778076
Tolosa Marcelo Leonardo 17480120
Torres Gladys 30629640
Torres Juan Eduardo 35862006
Torres Leonardo Ornar 23251221
Torres Miguel Andrés 30237000

Trilhe Tortosa Ezequiel David 36067922
Vallejos Paola Alejandra 32533708
Vasquez Romina Soledad 36318910

Vassarotto Sebastián 30202104
Vázquez Fernando Mario 20430161

Vega Carlos Andrés 28947862
Vega Damian 27262783



Apellido N ombre Documento

Velazco Rosa Raquel 30620371
Velazquez Jorge Ariel - 23918337
V elazquez Lis Paola 40061260

Vera Victor Andres 23335664
Verdes Andrea Verònica 41709227

Vergara Di Grazia Gustavo Valentin 22717480
Veron Ariel Alejandro 29448033
Veron Hilda Beatriz 24745828

Villagran Ana Laura 36171824'
Villalba Nancy Noemi 20055836

Villalba Orrego Patricia 94471479
Villarino Deborah 30742702

Virun Martin 38587852
Visconti Maria Emilia 33984709
Visgarra Mayra Romina 32865051

Visnianskas Gabriela Mabel Emma 28129674
Watson Fernandez Alexander 95143777

Xicola Seix David Oscar 32223648
Zabala Matias 25476277
Zado Mariana Romina 30933797

Zdonek Ignacio Ezequiel 39105636



» 3 ROT U CUL J ZA CJ  ON_ 

FECHA: i f a i s ï j J L

Gì
Pfldtó

f A R t f O  R . G R A S S I  
IGRAL DE U  NACION

À*
f

OïïQStitG cu ta cton  i^ en e ia1/  d e  /a oAQia c t o n

Anexo II 
Personas Eximidas 

Concurso N° 93: Servicios Auxiliares

Apellido Nombre Documento

Bustos Monica Graciela 22404085


